
ДНЗ «ТАТАРБУНАРСЬКЕ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНЕ АГРАРНЕ УЧИЛИЩЕ»

НАКАЗ

19.09.2024 м. Татарбунари № 53

Про створення атестаційної комісії І рівня 

при ДНЗ «Татарбунарське професійно-технічне 

аграрне училище» та проведення атестації 

педагогічних працівників у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до Закону України «Про освіту», Положення про атестацію педагогічних

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року

№ 805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 1649/38985 (далі -

Положення), Положення про психологічну службу у системі освіти України, затвердженого

наказом Міністерства освіти і науки України від 22.05.2018 № 509, зареєстрованого в

Міністерстві юстиції 31.07.2018 за № 885/32337, з метою активізації творчої професійної

діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти, якісної роботи педагогічних

працівників, посилення їх відповідальності за результати навчання й виховання дітей та

учнівської молоді, забезпечення соціального захисту компетентної педагогічної праці
і

Н а к а з у ю :

1. Створити атестаційну комісію та затвердити її персональний склад:

Голова комісії -  Кабак О.Ю. - директор

Заступник голови -  Кабак Н.О. -  заступник директора з НВихР 

Секретар -  Горіна Н.Г. -  методист 

Члени комісії:

Коваленко С.М. -  заступник директора з НВР

Янчева С.В. -  голова методичної комісії суспільно-гуманітарного профілю 

Гринько С.Ф. -  голова методичної комісії аграрного профілю

Платонова О.М. -  голова методичної комісії операторів ЛХП та кухарського профілю

2. Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації.

3. Затвердити г] 

* 4. Контроль за і

Д Олег КАБАК


